
UCHWAŁA NR LXIII/347/2024 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Radzanowo nr LXI/340/2023 Rady Gminy Radzanowo 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Radzanowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) art. 226, 227, 229, 231 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy Radzanowo uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXI/340/2023 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Radzanowo 

1. W tabelarycznej prezentacji wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wykazie przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 1



Zalacznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 33 377 921,83 32 704 449,65 6 154 354,00 44 294,02 7 019 455,00 10 344 953,35 9 141 393,28 4 120 836,69 673 472,18 40 786,00 613 353,88

Wykonanie 2018 35 214 098,56 34 591 207,66 6 785 900,00 61 241,05 7 318 159,00 10 437 520,16 9 988 387,45 4 955 753,06 622 890,90 13 470,29 606 056,31

Wykonanie 2019 41 038 492,34 37 803 795,03 7 190 756,00 86 409,59 7 620 146,00 12 568 438,06 10 338 045,38 4 725 288,57 3 234 697,31 107 962,36 3 096 483,32

Wykonanie 2020 41 671 809,00 40 938 607,61 6 945 319,00 76 698,77 7 432 721,00 15 098 105,06 11 385 763,78 4 682 605,64 733 201,39 0,00 726 374,44

Wykonanie 2021 51 461 237,19 46 568 316,86 8 005 323,00 128 807,38 9 967 487,00 14 632 800,20 13 833 899,28 4 826 711,29 4 892 920,33 77 505,70 4 809 590,43

Wykonanie 2022 54 110 217,03 52 467 558,25 10 014 609,57 106 973,00 9 355 234,00 16 615 732,53 16 375 009,15 6 262 391,88 1 642 658,78 0,00 1 582 184,48

Plan 3 kw. 2023 58 866 772,51 40 706 847,19 7 188 310,00 129 629,00 12 525 643,00 5 553 562,56 15 309 702,63 5 337 473,00 18 159 925,32 0,00 18 089 830,02

Wykonanie 2023 60 566 182,15 42 395 277,36 7 188 310,00 129 629,00 13 290 895,85 6 446 947,81 15 339 494,70 5 337 473,00 18 170 904,79 74 610,00 18 026 199,49

2024 48 228 117,86 43 286 783,40 10 591 226,00 249 704,00 11 271 463,00 4 500 975,70 16 673 414,70 5 871 220,00 4 941 334,46 0,00 4 940 980,16

2025 45 244 338,00 45 017 000,00 11 456 000,00 271 000,00 11 734 000,00 4 285 000,00 17 271 000,00 6 112 000,00 227 338,00 0,00 226 984,00

2026 46 765 354,00 46 765 000,00 12 154 000,00 288 000,00 12 098 000,00 4 418 000,00 17 807 000,00 6 302 000,00 354,00 0,00 0,00

2027 48 256 354,00 48 256 000,00 12 770 000,00 303 000,00 12 401 000,00 4 529 000,00 18 253 000,00 6 460 000,00 354,00 0,00 0,00

2028 49 841 354,00 49 841 000,00 13 456 000,00 320 000,00 12 712 000,00 4 643 000,00 18 710 000,00 6 622 000,00 354,00 0,00 0,00

2029 51 457 354,00 51 457 000,00 14 152 000,00 337 000,00 13 030 000,00 4 760 000,00 19 178 000,00 6 788 000,00 354,00 0,00 0,00

2030 53 117 354,00 53 117 000,00 14 869 000,00 355 000,00 13 356 000,00 4 879 000,00 19 658 000,00 6 958 000,00 354,00 0,00 0,00

Strona 1 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 1



2031 54 821 354,00 54 821 000,00 15 607 000,00 373 000,00 13 690 000,00 5 001 000,00 20 150 000,00 7 132 000,00 354,00 0,00 0,00

2032 56 572 354,00 56 572 000,00 16 366 000,00 392 000,00 14 033 000,00 5 127 000,00 20 654 000,00 7 311 000,00 354,00 0,00 0,00

2033 58 384 354,00 58 384 000,00 17 161 000,00 412 000,00 14 384 000,00 5 256 000,00 21 171 000,00 7 494 000,00 354,00 0,00 0,00

2034 60 261 000,00 60 261 000,00 17 995 000,00 433 000,00 14 744 000,00 5 388 000,00 21 701 000,00 7 682 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 62 205 000,00 62 205 000,00 18 870 000,00 455 000,00 15 113 000,00 5 523 000,00 22 244 000,00 7 875 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 33 535 936,06 29 735 322,82 10 893 932,59 0,00 0,00 99 991,74 0,00 0,00 3 800 613,24 3 800 613,240,00 360 000,00

Wykonanie 2018 39 043 208,39 31 535 044,30 11 932 984,92 0,00 0,00 90 099,84 0,00 0,00 7 508 164,09 7 508 164,090,00 344 130,00

Wykonanie 2019 40 464 030,18 35 655 025,36 13 212 455,86 0,00 0,00 162 839,90 0,00 0,00 4 809 004,82 4 809 004,820,00 21 900,82

Wykonanie 2020 40 209 158,72 38 342 387,73 12 974 811,88 0,00 0,00 139 913,35 0,00 0,00 1 866 770,99 1 866 770,990,00 0,00

Wykonanie 2021 45 245 359,38 39 840 182,84 13 489 915,65 0,00 0,00 91 064,78 0,00 0,00 5 405 176,54 5 405 176,540,00 7 699,00

Wykonanie 2022 55 924 873,91 45 072 094,60 14 677 457,48 0,00 0,00 297 621,66 0,00 0,00 10 852 779,31 10 852 779,310,00 159 025,47

Plan 3 kw. 2023 70 731 089,33 41 512 974,72 17 589 745,12 0,00 0,00 580 707,00 0,00 0,00 29 218 114,61 29 218 114,610,00 16 513,00

Wykonanie 2023 70 730 498,97 42 556 269,66 17 378 134,45 0,00 0,00 446 026,02 0,00 0,00 28 174 229,31 28 174 229,310,00 16 513,00

2024 50 729 332,06 41 453 576,76 19 673 798,64 0,00 0,00 700 424,00 0,00 0,00 9 275 755,30 9 275 755,300,00 1 051 948,18

2025 44 496 399,20 42 792 400,00 20 481 000,00 0,00 0,00 615 400,00 0,00 0,00 1 703 999,20 1 703 999,200,00 0,00

2026 46 049 558,00 43 972 600,00 21 116 000,00 0,00 0,00 487 600,00 0,00 0,00 2 076 958,00 2 076 958,000,00 0,00

2027 47 291 758,00 44 945 900,00 21 644 000,00 0,00 0,00 372 900,00 0,00 0,00 2 345 858,00 2 345 858,000,00 0,00

2028 48 876 758,00 46 299 200,00 22 355 000,00 0,00 0,00 261 200,00 0,00 0,00 2 577 558,00 2 577 558,000,00 0,00

2029 50 409 366,00 47 763 200,00 23 080 000,00 0,00 0,00 232 200,00 0,00 0,00 2 646 166,00 2 646 166,000,00 0,00

2030 52 019 366,00 49 270 700,00 23 825 000,00 0,00 0,00 205 700,00 0,00 0,00 2 748 666,00 2 748 666,000,00 0,00

2031 53 723 366,00 50 817 700,00 24 590 000,00 0,00 0,00 177 700,00 0,00 0,00 2 905 666,00 2 905 666,000,00 0,00

2032 55 374 366,00 52 408 700,00 25 376 000,00 0,00 0,00 149 700,00 0,00 0,00 2 965 666,00 2 965 666,000,00 0,00

2033 57 186 366,00 54 053 000,00 26 189 000,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 3 133 366,00 3 133 366,000,00 0,00

2034 58 861 000,00 55 759 700,00 27 031 000,00 0,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 3 101 300,00 3 101 300,000,00 0,00

2035 60 705 000,00 57 517 500,00 27 904 000,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 3 187 500,00 3 187 500,000,00 0,00

Strona 3 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -158 014,23 0,00 1 956 123,86 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956 123,86 158 014,23

Wykonanie 2018 -3 829 109,83 0,00 5 367 192,67 4 262 048,40 3 829 109,83 0,00 0,00 1 105 144,27 0,00

Wykonanie 2019 574 462,16 0,00 2 935 432,65 2 935 432,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 462 650,28 0,00 2 316 308,81 0,00 0,00 16 761,44 0,00 2 299 547,37 0,00

Wykonanie 2021 6 215 877,81 0,00 3 231 853,29 0,00 0,00 607 381,75 0,00 2 624 471,54 0,00

Wykonanie 2022 -1 814 656,88 0,00 8 876 545,30 0,00 0,00 5 335 404,03 1 814 656,88 3 541 141,27 0,00

Plan 3 kw. 2023 -11 864 316,82 0,00 12 463 102,62 6 000 000,00 5 401 214,20 513 698,25 513 698,25 1 649 404,37 1 649 404,37

Wykonanie 2023 -10 164 316,82 0,00 10 763 102,62 4 300 000,00 3 701 214,20 513 698,25 513 698,25 1 649 404,37 1 649 404,37

2024 -2 501 214,20 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 2 501 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 747 938,80 747 938,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 715 796,00 715 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 964 596,00 964 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 964 596,00 964 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 047 988,00 1 047 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 097 988,00 1 097 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 097 988,00 1 097 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 197 988,00 1 197 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 197 988,00 1 197 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 692 965,36 692 965,36 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 644 821,99 644 821,99 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 086 846,85 2 086 846,85 1 660 574,00 1 660 574,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 547 105,80 547 105,80 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 7 062 966,80 571 185,80 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 898 785,80 598 785,80 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 598 785,80 598 785,80 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 598 785,80 598 785,80 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 698 785,80 698 785,80 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 747 938,80 747 938,80 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 715 796,00 715 796,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 964 596,00 964 596,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 964 596,00 964 596,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 988,00 1 047 988,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 988,00 1 097 988,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 988,00 1 097 988,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 988,00 1 197 988,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 988,00 1 197 988,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 2 981 703,59 0,00 2 969 126,83 4 925 250,690,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 6 598 930,00 0,00 3 056 163,36 4 161 307,630,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 7 447 515,80 0,00 2 148 769,67 2 148 769,670,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 6 900 410,00 0,00 2 596 219,88 4 912 528,690,00

Wykonanie 2021 x x x x 6 491 781,00 6 329 224,20 0,00 6 728 134,02 9 959 987,310,00

Wykonanie 2022 x x x x 4 300 000,00 5 730 438,40 0,00 7 395 463,65 16 272 008,950,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 11 131 652,60 0,00 -806 127,53 5 656 975,090,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 9 431 652,60 0,00 -160 992,30 6 302 110,320,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 932 866,80 0,00 1 833 206,64 1 833 206,640,00

2025 x x x x 0,00 11 184 928,00 0,00 2 224 600,00 2 224 600,000,00

2026 x x x x 0,00 10 469 132,00 0,00 2 792 400,00 2 792 400,000,00

2027 x x x x 0,00 9 504 536,00 0,00 3 310 100,00 3 310 100,000,00

2028 x x x x 0,00 8 539 940,00 0,00 3 541 800,00 3 541 800,000,00

2029 x x x x 0,00 7 491 952,00 0,00 3 693 800,00 3 693 800,000,00

2030 x x x x 0,00 6 393 964,00 0,00 3 846 300,00 3 846 300,000,00

2031 x x x x 0,00 5 295 976,00 0,00 4 003 300,00 4 003 300,000,00

2032 x x x x 0,00 4 097 988,00 0,00 4 163 300,00 4 163 300,000,00

2033 x x x x 0,00 2 900 000,00 0,00 4 331 000,00 4 331 000,000,00

2034 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 4 501 300,00 4 501 300,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 687 500,00 4 687 500,000,00

Strona 9 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x13,91%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x12,91%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x9,79%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x10,22%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x21,87%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x21,46%

Plan 3 kw. 2023 0,00% -0,64% x x x x-0,64%

Wykonanie 2023 0,00% 0,79% x x x x1,00%

2024 3,61% 6,53% 12,79% 13,02% TAK TAK6,53%

2025 3,35% 6,97% 11,73% 11,97% TAK TAKx

2026 2,84% 7,75% 10,79% 10,99% TAK TAKx

2027 3,06% 8,42% 10,56% 10,76% TAK TAKx

2028 2,71% 8,41% 10,30% 10,51% TAK TAKx

2029 2,74% 8,41% 8,41% 8,62% TAK TAKx

2030 2,70% 8,40% 6,55% 6,75% TAK TAKx

2031 2,56% 8,39% 7,84% 7,84% TAK TAKx

2032 2,62% 8,38% 8,11% 8,11% TAK TAKx

2033 2,48% 8,38% 8,31% 8,31% TAK TAKx

2034 2,72% 8,37% 8,40% 8,40% TAK TAKx

2035 2,74% 8,36% 8,39% 8,39% TAK TAKx

Strona 11 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 430 001,97 430 001,97 430 001,97 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 45 326,40 45 326,40 45 326,40 329 742,00 329 742,00 329 742,00 3 173,40 3 173,40 2 538,39

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 2 821 530,84 2 821 530,84 2 821 530,84 51 622,92 51 622,92 45 326,40

Wykonanie 2020 222 081,00 222 081,00 215 966,26 0,00 0,00 0,00 127 909,78 127 909,78 122 874,70

Wykonanie 2021 23 230,30 23 230,30 22 550,89 0,00 0,00 0,00 111 105,00 111 105,00 104 310,85

Wykonanie 2022 118 987,00 118 987,00 112 192,85 255 959,94 255 959,94 255 959,94 118 987,00 118 987,00 112 192,85

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 3 063 101,53 3 063 101,53 3 063 101,53 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 282 782,50 282 782,50 255 026,00 2 999 471,00 2 999 471,00 2 999 471,00 282 782,50 282 782,50 255 026,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 354 597,95 1 354 597,95 1 354 597,95 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 1 088 961,98 1 088 961,98 698 084,97 2 361 919,57 0,00 2 361 919,57 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 5 294 604,49 5 294 604,49 1 952 881,00 5 887 692,00 27 307,00 5 860 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 367 724,94 2 363 259,48 868 658,00 3 251 994,48 0,00 3 251 994,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 255 959,94 255 959,94 255 959,94 5 956 398,00 0,00 5 956 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 4 229 281,00 4 229 281,00 3 063 101,53 5 837 703,00 0,00 5 837 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 4 229 281,00 4 229 281,00 3 063 101,00 5 837 703,00 0,00 5 837 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 635 642,35 1 635 642,35 1 354 597,95 4 215 445,19 0,00 4 215 445,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 250 674,00 0,00 250 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 692 965,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 644 821,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 086 846,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 547 105,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 571 185,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 598 785,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 598 785,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 598 785,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 698 785,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 747 938,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 715 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 964 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 964 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 047 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 097 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 097 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 347 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 347 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 17



Strona 18 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 18



Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

Wykonanie 2017 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 0,000,00 0,00

Wykonanie 2021 0,000,00 0,00

Wykonanie 2022 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,000,00 0,00

Wykonanie 2023 0,000,00 0,00

2024 0,000,00 0,00

2025 0,000,00 0,00

2026 0,000,00 0,00

2027 0,000,00 0,00

2028 0,000,00 0,00

2029 0,000,00 0,00

2030 0,000,00 0,00

2031 0,000,00 0,00

2032 0,000,00 0,00

2033 0,000,00 0,00

2034 0,000,00 0,00

2035 0,000,00 0,00

Strona 19 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 19



Strona 20 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 20



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 466 119,19 4 215 445,19 250 674,00 0,00 0,00 3 723 949,19

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 466 119,19 4 215 445,19 250 674,00 0,00 0,00 3 723 949,19

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 466 119,19 4 215 445,19 250 674,00 0,00 0,00 3 723 949,19

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 466 119,19 4 215 445,19 250 674,00 0,00 0,00 3 723 949,19

1.3.2.1
Zakup samochodu specjalnego dla OSP Rogozino - poprawa
efektywności systemu reagowania i ratownictwa

URZĄD GMINY 2023 2024 1 554 598,95 1 554 598,95 0,00 0,00 0,00 1 554 598,95

1.3.2.2
Budowa kanalizacji deszczowej z przyłączami w miejscowości
Kostrogaj - Podniesienie standardu życia mieszkańców, ochrona
środowiska, zapobieganie szkodom

URZĄD GMINY 2023 2024 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 57 830,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szczytno - Podniesienie
standardu drogi gminnej oraz poprawa bezpieczeństwa uczestników
ruchu drogowego

URZĄD GMINY 2023 2024 338 900,00 338 900,00 0,00 0,00 0,00 338 900,00

1.3.2.4
Przebudowa ulicy Zielonej w Radzanowie - etap II  - Podniesienie
standardu technicznego drogi oraz bezpieczeństwa uczestników ruchu
drogowego

URZĄD GMINY 2023 2024 709 300,00 709 300,00 0,00 0,00 0,00 709 300,00

1.3.2.5
Utworzenie Klubu Dziecięcego w Radzanowie  - wsparcie rodziców w
opiece i wychowaniu dzieci, pomoc w godzeniu pracy zawodowej z
obowiązkami opieki nad dziećmi do lat 3

URZĄD GMINY 2024 2025 1 063 320,24 812 646,24 250 674,00 0,00 0,00 1 063 320,24

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 1



 
Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 

na lata 2023 - 2035 Gminy Radzanowo po zmianach: 

 

Zmiany w załączniku nr 1 -  Wieloletnia Prognoza Finansowa  

I. Prognozuje się dochody w 2024 r. po wprowadzonych zmianach w kwocie 48  228  117,86 zł.  

              z tego dochody bieżące 43  286  783,40 zł. i dochody majątkowe 4  941  334,46 zł. 

II. Prognozuje się wydatki w 2024 r. po wprowadzonych zmianach w kwocie 50  729  332,06 zł.  

               z tego wydatki bieżące 41  453  576,76zł. i wydatki majątkowe 9  275  755,30 zł. 

Wyżej wymienione kwoty zgodne są z danymi wynikającymi z budżetu gminy na bieżący rok. 

Szczegółowy opis zmian poszczególnych pozycji dochodów i wydatków znajduje się w uzasadnieniu do 

Uchwały Rady Gminy zmieniającej budżet. 

III. Wynik budżetu, przychody i rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych. Kwota długu: 

Wprowadzone w 2024r. i 2025r. zmiany do wieloletniej prognozy po stronie dochodów i wydatków nie 

miały wpływu na wynik budżetu roku 2024 i 2025, a także na przychody, rozchody i kwotę długu.    

IV. Do WPF na 2024r. wprowadzono  do realizacji na lata 2024-2025  zadanie inwestycyjne ujęte 

w wykazie przedsięwzięć do WPF pn. „Utworzenie Klubu Dziecięcego w Radzanowie”. 

Prognozowana kwota wydatku w roku 2024 to 812  646,24 zł. Środki w wysokości 749  828,02 

zł. pochodzą z budżetu Wojewody Mazowieckiego z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i 

Zwiększenia Odporności. 

V. Do WPF na 2025r. wprowadzono zmianę polegającą na zwiększeniu planu dochodów z kwoty 

45  017  354 zł. do kwoty 45  244  338 zł. tj. o kwotę 226  984 zł. , dotyczącą w całości 

zwiększenia dochodów majątkowych tj. z kwoty 354 zł. do kwoty 227  338 zł. Jednocześnie 

uległ zwiększeniu plan wydatków majątkowych o kwotę 226  984 zł. tj. z kwoty 1  477  015,20 

zł. do kwoty 1  703  999,20 zł. Po wprowadzonych zmianach prognozuje się wydatki na 2025r. 

w wysokości 44  496  399,20 zł. Środki w całości pochodzą z budżetu Wojewody 

Mazowieckiego z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności i będą 

stanowiły źródło finansowania zadania inwestycyjnego  pn. „Utworzenie Klubu Dziecięcego w 

Radzanowie” ujętego w wykazie przedsięwzięć do WPF. Planowana kwota wydatku jako wkład 

własny w wysokości 23  690 zł. zawiera się w prognozowanej kwocie wydatków majątkowych 

na rok 2025 (kolumna 2.2) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 1



Zmiany w załączniku nr 2 – Wykazu przedsięwzięć do WPF 

Dla przedsięwzięcia o charakterze wydatku majątkowego pn. „Zakup samochodu specjalnego dla OSP 

Rogozino” przewidzianego do realizacji w roku 2024   wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się limit wydatków z kwoty 300 000 zł. do kwoty 1  554  598,95 zł. tj. o kwotę 1  254  

598,95 zł.  Łączne nakłady finansowe po zmianie prognozuje się w kwocie 1  554  598,95 zł. i limit 

zobowiązań zwiększa się z kwoty 300  000 zł. do kwoty 1  554  598,95 zł. 

Dla przedsięwzięcia o charakterze wydatku majątkowego pn. „Utworzenie Klubu Dziecięcego w 

Radzanowie” przewidzianego do realizacji w latach 2024-2025 prognozuje się łączny limit 

wydatków w kwocie 1  063  320,24 zł., z tego dla roku 2024 kwota 812  646,24 zł. i dla roku 2025 

kwota 250  674 zł. Łączny limit zobowiązań to kwota 1  063  320,24 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B5E924-7416-4A0F-BB0E-FFAE3FE7DDF8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/347/2024 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


